
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Como Prestino – Breccia 

Via Picchi  6 – 22100  Como - Tel: 031 507192 - Fax: 031 5004738 

WWW.ICCOMOPRESTINO.EDU.IT - E-MAIL: COIC81300N@ISTRUZIONE.IT –  

PEC: COIC81300N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

CF:80020220135 – CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF74US - CODICE IPA: ISTSC_COIC81300N 

Prot.n. 0000570/IV.8  p.c. Avv. Terragni - Como 

 

Como, 06/02/2021 

Al personale Docente 

Ai Genitori  

Al personale non docente 

SCUOLA INFANZIA DI 

BRECCIA 

Al sito 

OGGETTO: DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Vista la normativa in vigore 

Preso atto delle condizioni generali e organizzative dopo la collocazione in quarantena fiduciaria 

di bambini e personale di parte della scuola in indirizzo a partire da lunedì 8 febbraio corrente 

DISPONE 

- SEZIONE A: quarantena fiduciaria 

- SEZIONE B: continua attività educativa fino a nuovo ordine 

- Orario di frequenza dei bambini della sezione B: ore 7.45 – 13.00 

- Ritiro bambini: dalle ore 12.45 alle ore 13.00 

- Operazioni di pulizia e sanificazione: su o.d.s. del DSGA, inizio turno 

antimeridiano, dopo uscita dei bambini 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Simona Convenga 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3 del Dlgs n. 39/1993 

 

http://www.iccomoprestino.edu.it/
mailto:coic81300n@istruzione.it
mailto:coic81300n@pec.istruzione.it

